[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛИТВИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛИТВИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

12  марта  2014  года                          №    46                                 с. Литвиновка
О     внесении     изменений       в  решение

Собрания         депутатов    Литвиновского
сельского поселения  от  28.12.2009  № 48

В соответствии с Областным законом Ростовской области от 09.10.2007  № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», в целях приведения нормативного акта  в соответствие с действующим законодательством, Собрание депутатов Литвиновского сельского поселения

РЕШИЛО:

1.Внести в приложение к решению Собрания депутатов Литвиновского сельского поселения от 28.12.2009 № 48 «Об установлении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в Администрации Литвиновского сельского поселения» следующие изменения:
- в части 2:

а) в подпункте а пункта 1 слово «профессиональное» исключить;

б) в подпункте а пункта 2 слово «профессиональное» исключить;

в) в подпункте а пункта 3 слово «профессиональное» исключить;

г) в подпункте а пункта 4 слово «профессиональное» исключить;

д) в подпункте а пункта 5 слово «высшее» заменить словами                              «высшее образование».

 2.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя постоянной депутатской комиссии по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка В.В.Кононова.
 Глава Литвиновского
  сельского поселения

Т.Г. Холоднякова